ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v chuyển đổi, sử dụng tài

khoản VneID trong thực hiện

TTHC

Văn Quan, ngày    tháng 6 năm 2024

    Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2691/VP-NC ngày 30/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc việc chuyển đổi, sử dụng tài khoản VneID trong thực

hiện thủ tục hành chính.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng chuyên môn trực thuộc UBND

huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai nội dung sau:

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao phụ trách các phòng chuyên môn trực

thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm tổ chức triển khai thực

hiện các nhiệm vụ theo yêu cầu tại Công văn 2691/VP-NC ngày 30/5/2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc chuyển đổi, sử dụng tài khoản VneID

trong thực hiện thủ tục hành chính.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có phát sinh những khó khăn,

vướng mắc báo cáo về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện)

để phối hợp xem xét, giải quyết. Liên hệ bà Dương Thị Hải, chuyên viên Văn

phòng HĐND và UBND, số điện thoại: 0366.750.085.

(Công văn số  2691/VP-NC gửi kèm theo trên VNPT iOffice)

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng chuyên môn trực thuộc UBND

huyện, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-06-24T11:15:17+0700

		2024-06-24T15:42:34+0700

		2024-06-24T15:42:34+0700

		2024-06-24T15:42:34+0700